

OGŁOSZENIE

WOMPCPL DE III / 3/2018r.

Lublin dn. 8.03.2018r.

Wpłynęły następujące pytania

Dotyczy postępowania przetargowego z dnia 2.03.2018r BZP ogłoszenie 526000-N-2018r.

Dostawa artykułów 1-raz medycznych 3 pakiety

1. Pytanie 1

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 9 i dopuści:
Gaziki z włókniny o gramaturze 70g/m², 9 warstw złożone czterokrotnie, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm a rozłożonego 12x12,5cm, pakowane każdy pojedynczo w hermetyczną saszetkę, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

Odpowiedź - zgodnie z SIWZ

Pytanie 2

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 10 i dopuści:

Gaziki z włókniny o gramaturze 70g/m², 9 warstw złożone czterokrotnie, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm a rozłożonego 12x12,5cm, pakowane każdy pojedynczo w hermetyczną saszetkę, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

Odpowiedź - zgodnie z SIWZ

Pytanie 3

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 11 i dopuści:

Gaziki z włókniny o gramaturze 70g/m², 9 warstw złożone czterokrotnie, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm a rozłożonego 12x12,5cm, pakowane każdy pojedynczo w hermetyczną saszetkę, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

Odpowiedź - zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający w Pakiecie 3, poz. 2 wymaga pojemniki o wymiarach 72x58mm, szczelnie zakręcane, z czerwoną nakrętką i polem do opisu?

Odpowiedź - zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający w Pakiecie 3, poz. 6 wymaga probówek typu Eppendorf z podziałką do 1,5ml o wymiarach śr. 1,08cm x dł. 4,10cm ?

Odpowiedź - zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający w Pakiecie 3, poz. 7 wymaga probówek bez kołnierza i bez znaczników czy z kołnierzem i znacznikami?

Odpowiedź - zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający w Pakiecie 3, poz. 17 wymaga kuwet makro z dwiema ściankami optycznie przezroczystymi i dwiema ściankami matowymi?

Odpowiedź - Tak , zgodnie z SIWZ

Pakiet I, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 28x30cm?

Odpowiedź -dopuszczamy

Pakiet I, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'2 sztuki, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź - zgodnie z SIWZ

Pakiet I, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści torebki do sterylizacji z paskiem do zaklejania w rozmiarze 70x230mm?

Odpowiedź - zgodnie z SIWZ

Pakiet I, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści torebki do sterylizacji z paskiem do zaklejania w rozmiarze 90x230mm?

Odpowiedź - zgodnie z SIWZ

Pakiet I, pozycja 57

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 0,7l?

Odpowiedź - zgodnie z SIWZ

Pakiet I, pozycja 79

Czy Zamawiający dopuści strzykawki o pojemności 140ml?

Odpowiedź - zgodnie z SIWZ

Pakiet I, pozycja 94

Czy Zamawiający dopuści torebki do sterylizacji w rozmiarze 190x330?

Odpowiedź - zgodnie z SIWZ

Pakiet I, pozycja 95

Czy Zamawiający dopuści torebki do sterylizacji w rozmiarze 90x260?

Odpowiedź - zgodnie z SIWZ

Pakiet I, pozycja 104

Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 1,1 x 32mm?

Odpowiedź - zgodnie z SIWZ

Pakiet I

Czy Zamawiający z uwagi na niejednorodny charakter produktów zawartych w pakiecie 1 wydzieli pozycje: 5,7-15,25-37,41-42,57-59,61,79,85,87,98,105-108,114-117 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź - zgodnie z SIWZ

Poz.5

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 10 szt.. w opakowaniu handlowym z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź - zgodnie z SIWZ

Poz.13-15

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'3 x 25 szt. w opakowaniu handlowym z

Odpowiedź - zgodnie z SIWZ

przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Poz.12

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'3 x 25 szt. w opakowaniu handlowym z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź - zgodnie z SIWZ

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 1 xa'3 x 25 szt. w opakowaniu handlowym z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź - zgodnie z SIWZ

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'2 x 25 szt. w opakowaniu handlowym z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź - zgodnie z SIWZ

Poz.28

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 50 szt. w opakowaniu handlowym z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź - zgodnie z SIWZ

Poz.30

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. w opakowaniu handlowym z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź - dopuszczamy

Poz.41

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 144 szt. w opakowaniu handlowym z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź - zgodnie z SIWZ

Poz.87

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. w opakowaniu handlowym z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź - dopuszczamy

Poz.105

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 10 szt. w opakowaniu handlowym z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź - zgodnie z SIWZ

Poz.106-108

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. w opakowaniu handlowym z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź - dopuszczamy

Poz.115

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 75 szt. w opakowaniu handlowym z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź - zgodnie z SIWZ

Uwaga – Zamawiający udziela sprostowania w pakiecie I **poz.42** – opakowań 11